
Tranzit sh.p.k. 
Pasqyra individuale e fitim humbjeve dhe e te ardhurave te tjera gjitheperfshirese 
Per vi tine mbyllur me 31 dhjetor 2016 
(Shumat ne leke, nese nuk eshte :;pecifikuar ndryshe) 

Te ardhura nga interes i 

Shpenzime interesi 

Te ardhura neto nga interesi 

Te ardhura nga komisionet 

Fitimi nga kurset e kembimit 

Te ardhura nga kredite e fshira 

Te ardhura te tjera 

Provigjion per humbjet nga kredite 

Zhvleresimi dhe amortizimi 

Shpenzime personeli 

Shpenzime operative 

Fitimi para tatimit 

Tatimi mbi fitimin 

Fitimi per vitin 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 

Totali i te ardhurave gj itheperfshirese 
per vitin 

Shenime 

7 

23 

8 

13 

15,16 

9 

10 

11 

2016 2015 

296,636,732 304,627,82 1 

(52,590) 

296,584,142 304,627,821 

34,0 10,700 12,757,656 

(1 ,259,403) 2, 142,5 18 

128, 792,013 87,578,592 

161,543,310 102,478,766 

(167 ,483,403) (190,631 , 102) 

( 4,422,916) (4,657,434) 

(I I 1,321,00 1) (69,883,132) 

( 46,468,889) (56, 108,662) 

(329,696,209) (321,280,330) 

128,431,243 85,826,257 

(20,0 I 6,527) (13,500,001) 

108,414,716 72,326,256 

108,414,716 72,326,256 

Shenimet shpjeguese ne faqet 5 deri ne 35 jane pjese perberese e pasqyrave tinanciare individuale. 

Keto pasqyra financiare individuale u aprovuan nga drejtimi i Tranzit Sh.p.k., me 20 Prill 2017 dhe jane 
firmosur nga: 

Administrator 
A 
D 


